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SECONDO SCORRIMENTO GRADUATORIA DI MERITO CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA PER IMMAGINI E

Data di Voto Punteggio G((e:::rl;:: e . : o Fisica e. PRIMA SECONDA TERZA
N. Cognome Nome : . ; Biologia | Chimica |[Matematic SEDE SEDE SEDE ESITO
Nascita diploma Totale [Ragioname
(o [Lasiee a SCELTA | SCELTA | SCELTA
19 FORNO FABIANA 05/12/1991 64 57,25 30,75 13 6 7,5 Federico Il Ruggi Rummo prenotato
20 SACCONE GIORGIO 06/07/1990 70 57,25 27,25 15,5 9 5,5 Rummo X X ammesso
21 FARINA CRISTINA 09/01/1992 100 57,25 27 12 11 7,25 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
22 TREVISANI FABRIZIO 04/05/1990 60 57 33 11,25 6,5 6,25 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
23 ASCIONE VALERIO 21/11/1980 78 56,75 36,5 8 5 7,25 Rummo Ruggi Federicoll idoneo
24 DI SOMMA RAFFAELE 06/08/1992 68 56,75 25 14,5 9,75 7,5 Federico Il Rummo ASL Salerno idoneo
25 CANTONE PASQUALE 13/05/1993 70 56,5 31,5 13 3,5 8,5 Rummo  Federicoll ASLSalerno idoneo
26  TERRACCIANO SONIA 25/09/1992 85 56,5 28,5 13,25 8,5 6,25 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
27 SIMONE SARA 11/08/1991 86 56,5 25,5 14,5 7,75 8,75 Rummo Ruggi Federicoll idoneo
28 GAGLIONE GIORGIO 08/09/1990 61 56,25 31 11,25 7,5 6,5 Ruggi Rummo ASLSalerno idoneo
29 ZAZZARO ALFONSO 18/04/1988 61 55,5 29,25 13,25 7,5 5,5 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
30 PALAZZO FEDERICA 15/04/1993 84 55,25 29,25 13,5 6,25 6,25 Rummo  Federico ll X idoneo
31 COZZOLINO  ANNACLAUDIA 11/06/1992 84 55 32 12,75 4,5 5,75 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
32 MAURELLI LUIGI 04/10/1992 65 55 31,5 13,5 3,75 6,25 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
33 ATTANASIO SERENA 04/07/1990 90 55 28,25 14,75 5,25 6,75 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
34 GUERRA ANDREA 20/10/1991 70 55 27,5 14,5 7,5 5,5 Rummo Federico Il ASL Salerno idoneo
35 GARIBALDI GIORGIA 23/04/1992 100 55 26 16 5,5 7,5 Rummo  Federico ll Ruggi idoneo
36 GUERRA ALESSANDRO  20/10/1991 73 55 23,5 14,25 9,75 7,5 Rummo  Federico ll Ruggi idoneo
37 PALOMBA PAOLO 24/11/1992 78 54,75 26,25 13,75 7 7,75 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
38 ROMANO CARMINE 10/04/1992 95 54,75 24,25 13 8,75 8,75 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
39 COMPAGNONE TERESA 09/05/1987 76 54,5 29,5 14,5 7,75 2,75 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
40 MARESCA MICHELA 01/07/1992 65 54,5 29 11 8 6,5 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
41 DELLA SALA GIULIO 06/09/1992 80 54,25 28,75 10,5 9,75 5,25 Rummo  Federico Il Ruggi idoneo




42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

DE SIMONE
D'AMBROSIO

CUTABILE

TROIANIELLO

PASCALE
CIANCI
PIZZA
PANNO
D'ANNA
MOLLAME
AUTUORI
VITALE
LAPADULA
VINGO
GOGLIA
ASCIONE
NATALE
MONTI
ARCOBELLI
PETRONE
ROMANO
PREZIOSI
PRISCO
VIOLA

MASTROVITO

GUBITOSI

LANDRETTA

ILARIO
IMPROTA

PIEDEPALUMBO

PINDOZZI
ESPOSITO

GAROFALO

ANTONIO
MIRIANA
MANUELA
FEDERICA
BIAGIO
CLAUDIO
ANNUNZIATA
SALVATORE
ELIDIA
GRAZIA
MARINA
STEFANO
DEBORA
GIUSEPPE
JSEPPE FRANCES
ANDREA
EMANUELA
MASSIMO
AUGUSTO
FILOMENA
ALFONSO
LUCA
PASQUALE
RAFFAELE
MARTINA
FRANCESCO
FRANCESCO
ANTONIO
MICHELE
MARIA
CRISTIAN
VALERIA
ANNA

25/11/1981
30/07/1992
10/11/1992
27/03/1992
19/08/1990
20/06/1992
23/06/1992
28/02/1992
18/07/1991
09/06/1992
16/11/1987
30/10/1992
14/09/1991
27/01/1991
08/10/1991
28/05/1991
28/01/1980
03/08/1972
07/10/1986
04/08/1990
25/09/1992
12/07/1991
20/09/1992
24/06/1992
05/06/1991
10/04/1992
17/08/1989
09/06/1991
24/04/1992
19/11/1992
05/02/1986
11/07/1992
30/05/1992

82
60
67
74
62
78
78
92
100
100
87
80
81
70
62
70
73
76,66667
60
87
74
68
62
98
82
91
66
65
64
70
66
65
89

54
53,75
53,75
53,75

53,5
53,25

53

52,75
52,5
52,5

52,25

52

51,75
51,5
51,5

51,25

50,75

50,25

50,25

50,25

50,25

49,75

49,75

49,75

49,25

49,25

49
48,75
48,75
48,75

48,5
48,5
48,25

31,5
27,75
25,75
25,75
30,75
29,25

30

18,5
26,25

20,5

27,5

21,5

27
27

25,5

24,5
28,25

29,5
27,75
24,75

23

30,5

28,25
25
26,25
25,75

25,5
34,25
30,25
27,75

31,5
25,75
26,75

9
13,25
13,5
11
12
13,25
11,5
16
12
15,75
11,75
15,75
13
13,5
11,5
14,75
11,5
5,75
11,75
10,25
10,75
11,75
11
11,75
12,25
8,75
13,25
5,75
10

12,75
9,5
12,5

6,75
5,75

6,5
8,75

8,5
8,5

3,5

7,5
5,5
5,75
4,5

2,5
3,5
3,5
4,75
4,5

6,75
7,5

5,75
4,75
8,5
6,75
8,75

7,75

5,25
7,5
5,5

2,25

2,25
6,75
7,5
4
7,5
5,5
5,25
9
5,75
4,75
6
8,5
0,75
8,5
4,5

Federico Il Ruggi
Federico Il Ruggi
Federicoll ~Rummo
Federico Il Ruggi
Ruggi Federico Il
Rummo Ruggi
Rummo  Federico Il
Federico Il Ruggi
Rummo  Federico Il
Federico I Ruggi
ASL Salerno Rummo
Federico Il ASL Salerno
Ruggi ASL Salerno
Federicoll ~Rummo
Rummo  Federico Il
Federico Il Ruggi
Federico Il Ruggi
Federico I Ruggi
Rummo  Federico Il
Rummo  Federico Il
ASL Salerno Rummo
Federico Il Ruggi
Federicoll ~Rummo
Federico Il Ruggi
Rummo  ASL Salerno
Federicoll ~Rummo
Federico I Ruggi
ASL Salerno Ruggi
Federico Il Ruggi
Federico Il Ruggi
ASL Salerno Ruggi
Federicoll ~Rummo
Federico Il Ruggi

Rummo
Rummo
Ruggi
Rummo
Rummo
Federico Il
Ruggi
Rummo
X
Rummo
Ruggi
Rummo
Rummo
Ruggi
Ruggi
Rummo
Rummo
Rummo
Ruggi
Ruggi
Ruggi
Rummo
Ruggi
Rummo
Federico Il
Ruggi
Rummo
Rummo
Rummo
Rummo
Rummo
Ruggi
Rummo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
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174 DI CRESCENZO MARIANTONIA 03/03/1992 71 33,25 14,25 6,75 5,75 6,5 Federico Il Rummo X idoneo

175 FRATICELLI ANTONIO 28/07/1991 70 33 16,75 9,5 2 4,75 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
176 SCHENA ROSSANA 22/01/1993 69 32,75 22,5 7,5 1,5 1,25 Rummo  Federico Il Ruggi idoneo
177 VETRONE MARIKA 25/03/1992 62 32,75 16,75 5 6,25 4,75 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
178 LAMANNA SERENA 02/12/1990 62 32,25 17,25 7,5 4,75 2,75 Ruggi Rummo X idoneo
179 AFIERO ROSSELLA 22/02/1992 68 32 15,5 4,75 6,5 5,25 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
180 ACANFORA GIOVANNI 03/02/1992 66 31,75 23 4,25 0,5 4 Rummo Ruggi Federicoll idoneo
181 MARTUCCI GIANMARCO 18/05/1991 63 31,75 20 9,5 0,5 1,75 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
182 SALA CHIARA 01/12/1991 70 31,75 19 5,75 2,5 4,5 Federico Il ASLSalerno Rummo idoneo
183 CASILLO FRANCESCO 31/05/1992 60 31,75 18,75 5,5 2,75 4,75 Rummo X X idoneo
184 AIELLO ARMANDO  04/04/1991 60 31,75 18,25 6,75 1 5,75 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
185 ADINOLFI ANCESCO CARMI 01/11/1986 72 31,5 21,5 2 6,25 1,75 Rummo Federico Il Ruggi idoneo
186 FIERRO PASQUALE 17/03/1986 60 31 19,5 7,25 0,5 3,75 Rummo  Federico ll ASL Salerno idoneo
187 POLVERINO ERIKA 05/03/1992 70 30,75 18 4,75 4,25 3,75 ASLSalerno Federicoll ~Rummo idoneo
188 MATTUCCI ERMENEGILDO 21/06/1973 60 30,5 25,5 0,75 2,5 1,75 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
189 MELCHIONNO CARMINE 25/06/1992 68 30 17,25 5,25 2,75 4,75 Rummo Ruggi ASL Salerno idoneo
190 ANNUNZIATA VERONICA 04/08/1992 60 30 16,5 5,75 2,5 5,25 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
191 CARCHIA PASQUALE  24/09/1992 80 29,75 19,25 6,25 2,75 1,5 Rummo  Federico Il Ruggi idoneo
192 QUARESIMA GIANLUCA 12/08/1989 68 29 20 6,5 1 1,5 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
193 SGARIGLIA BARTOLOMEO 29/08/1992 63 29 20 4,75 1,5 2,75 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
194 MARTINO LUIGI 18/09/1992 83 29 16,5 6,75 3,5 2,25 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
195 ZAHARIA IONICA 15/02/1988 62 29 16,5 4,75 3,75 4 Ruggi ASL Salerno Rummo idoneo
196 ACUNZO MAURO 06/08/1992 80 28,75 22,75 4 2 0 Ruggi Rummo  Federicoll idoneo
197 ESPOSITO  VIARIA ARCHETTZ 19/09/1990 73 28,75 19 4,75 3 2 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
198 RUSSO LUIGI 24/03/1990 60 28,5 17,25 8,75 1,5 1 ASL Salerno Ruggi Rummo idoneo
199 COPPOLA MICHELE 04/03/1991 60 28,25 20,75 3,5 2,75 1,25 ASL Salerno Federico Il Rummo idoneo
200 MARRAZZO GIOVANNI 30/07/1991 70 28,25 14 9,25 2,75 2,25 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
201 ESPOSITO NICOLA 02/05/1992 68 27,75 15 7 2,25 3,5 Federico Il Ruggi Rummo idoneo
202 RAINA NICOLA 15/11/1982 60 27,5 19,5 5,75 0 2,25 Federicoll Rummo Ruggi idoneo
203 AMATO CHIARA 31/08/1982 83 27,25 21 4,25 -0,5 2,5 Ruggi ASL Salerno  Rummo idoneo
204 DE CEGLI SALVATORE 15/05/1985 60 27,25 17,75 7,5 1 1 Federico Il Rummo Ruggi idoneo
205 PAPALE ANGELA 26/10/1992 64 26,5 18,5 6,5 0 1,5 Rummo  Federico Il Ruggi idoneo
206 VISCUSI ANGELA 11/12/1992 60 26 14,75 4,75 3,5 3 Rummo  Federico Il Ruggi idoneo
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